

## 政府采购项目评标报告

项目名称	成都大熊猫繁育研究基地2021-2022年度公园管理日常维护（安全服务）采购项目（二次）		
项目编号	成都市政采（2021）B1380号		
包件号	1	采购项目编号 (川网)	510101202101002
招标公告 刊登媒体	四川政府采购网	刊登日期	2021年8月4日
更正公告 刊登媒体	/	刊登日期	/
获取招标文件时间	2021年08月27日至2021年09月02日		
开标日期	2021年09月16日		
开标地点	成都市高新区益州大道北段777号中航交流中心3栋7层		
投标人	四川振盛保安服务有限公司等7家供应商 (见采购项目开标情况记录表)		
评标地点	成都市高新区益州大道北段777号中航交流中心3栋7层		
评标委员会名单	专家	王熙, 阚英, 曹曦, 廖永明, 李世伟	
	采购人代表	蒲安宁, 郭瑞	
评标方法和标准	综合评分法		
投标文件 资格审查情况	经资格审查小组审查, 通过资格审查7家, 未通过资格审查0家 (详见《资格审查报告》)		
投标文件 符合性审查情况	通过符合性审查6家, 未通过符合性审查1家 (详见《符合性审查表》)		
无效投标人名称及原因	四川省定邦保安服务有限公司未提供2个保安队长的学历证书, 不满足招标文件要求, 未通过符合性审查。		
评标结果和中标候选人	本项目的评标委员会推选同志为曹曦组长, 主要负责协调评标委员会成员之间的事物性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评标结果和中标候选人报告等。 评标委员会成员阅读领会了招标文件内容, 根据载明的评分方法和标准对各合格投标人的投标文件独立进行评审。(默认但可编辑) 被确定为中标候选人的投标人名单列下表。		
中标候选人顺序	投标人名称	投标报价	
1	四川黑豹保安服务有限公司	11089000元	
2	四川天虎保安服务有限公司	10795480.00元	
3	四川狼牙保安服务有限公司	11295200.00元	
投标报价最高的投标人为中标候选人的, 评标委员会对其报价的合理性说明: 无。			
评分汇总后是否有修改记录: 无。			

本成员对评标过程和评标结果有不同意见，特说明如下：无。

其他需要说明的情况

无。

评审委员会成员（签名）：

陈明 魏 李 郭  
张 王 郭

## 得分汇总表

项目名称：成都大熊猫繁育研究基地2021-2022年度公园管理日常维护（安全服务）采购项目（二次）（成都市政采（2021）B1380号）

序号	供应商	最终报价(元)	技术商务资信得分	报价分	总分	排名	是否推荐成交
1	四川黑豹保安服务有限公司	11089000元 (评审价：9980100.0000元)	87.92	9.74	97.66	1	√
2	四川天虎保安服务有限公司	10795480.00元 (评审价：9715932.0000元)	87.5	10.0	97.5	2	√
3	四川狼牙保安服务有限公司	11295200.00元 (评审价：10165680.0000元)	87.33	9.56	96.89	3	√
4	北京京城保安服务有限公司	11093600.00元	84.08	8.76	92.84	4	
5	四川振盛保安服务有限公司	11334200元 (评审价：10200780.0000元)	80.75	9.52	90.27	5	
6	四川中安卫保安服务有限公司	11364000元 (评审价：10227600.0000元)	67.33	9.5	76.83	6	

评审专家（签名）： 2021年9月16日